
ID: 1119 AMBIENT KOMERCIAL 284 M2 NE
VLORE 
Ambient komercial 284 m2 ne Vlore. Ambienti ndodhet ne
katin e dyte te nje vile. Eshte hapsire e hapur dhe mund te
perdoret per disa lloje aktivitetesh si restorant, bar etj.
Ambienti ka nje verande 124 m2 me 2 tualete dhe ambjent te
brendshem 160 m2 perseri me 2 tualete. Ambienti ka
dokumentacion te rregullt. Per nje vizite ne prone ju lutem
me telefononi.

EUR 1,000 /muaj


